
1191249

1193942

1191248

1191802

1191684

1190009

než si myslíte
Víc detské radosti,

99

Kojenecká 
flísová deka
různé barvy, 
75 x 100cm, za

199

Kojenecká 
souprava 

2-dílná 
body a kalhoty 

s laclem,
vel. 56-68, za

79

Kojenecké 
chrastítko 
různá
provedení, za

Lákavé ceny na

Jarní 
ocekávání

Valentýna od strany 12

od strany 16

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTEPLATNOST OD 10.02.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 



1174241

1190867

1174245

1179900

1188901

1188898

výhodná výbavička
pro miminko

199

Látková plena 
různé barvy, 
120 x 120 cm, za

79

Poopeys pleny 
vel 2, 32 ks, za

2,47 / ks

49

Přebalovací 
podložka 
10 ks, za

4,90  / ks

99

Mandlový 
ošetřovací olej 
250 ml, za

396 / litr

59

Krém na 
opruzeniny 
se zinkem a 
panthenolem, 
75 ml, za

786,67  / litr

Poopeys vlhčené ubrousky 
sensitive, 60 ks, za

25
0,42 / ks

2
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1169670

1190866

1169667

1169760 1169682

1191248

249

Kojenecká dárková souprava 
látková plena 
a hračka, za

79

Kojenecké 
chrastítko 
různá provedení, za

79

Kojenecký 
kousací kroužek 
různá provedení, za

99
Kojenecký usínáček 
různá provedení, za

199

Kojenecká

hračka s melodií 
různá provedení, za

99

Kojenecké 
plyšové chrastítko 
různá provedení, za

3
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1194509

1193940

1193931

1192874

1193930

1193932

za nízké ceny!
roztomilé styly

149

Kojenecká 
souprava 2-dílná 
různé barvy, 
vel. 56-68, za

179

Kojenecký svetr
různé barvy, 
vel. 56-68, 
100% bavlna, za

79

Kojenecké 
kalhoty 
vel. 56-68, 
100% bavlna, za

4
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1184964

1193391

1193943

1185006

1194890

2
BALENÍ

2
BALENÍ

4
BALENÍ

79

Kojenecký 
šáteček na krk 
různé barvy, 
jedna velikost, za

49

Kojenecké 
ponožky 
různé vzory, 
vel. 62/68 do 86/92, za

149

Kojenecké 
dupačky 

vel. 56-68, za

179

Kojenecké body 
100% bavlna, 
vel. 62-92, za

5
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1195765

1195904

149

Dětské tričko 
různé vzory, 
vel. 98-122, 
100% bavlna, za

Dámské 
tričko 
různé vzory, 
vel. XS-XL, za

199

6
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1178901 11789031178886 1178888 1178906

1183053

11956241183086
1183218

1194453

Basic kousky
za neprekonatelné

ceny

2
BALENÍ

69

Pánské tričko 
různé barvy, výstřih do V 
nebo kulatý, vel. S-XXL, za

349

Pánské džíny 
různé velikosti, 
sepraný vzhled, za

149

Pánské 
boxerky 
různé barvy, 
vel. S-XXL, za

7
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1176066

1176062

1189632

1176079

1190126

1190124

1143980

1140921

za nízké ceny!
Karnevalová zábava

15
BALENÍ

od 35

8
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1196036

1196016

Detské kostymy

Kostymy pro dospelé

od 129

od 249

9
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



sociálních sítích!
UŽ NECHCEŠ NIC PROMEŠKAT?

INSPIRACE · AKCE · NOVINKY · NÁPADY

TAK NÁS SLEDUJ NA 

10
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025

https://www.instagram.com/kik.cz
https://www.facebook.com/kik.cesko


15%*

01.02. – 28.02.2025

Pánské tenisové  
ponožky 5balení

Měsíční výhoda

11
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 
  VÍC
   PRO TEBE!

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:



1193559

1193404

1191684

1191802

349

Dámské 
džíny
střih Mom 
 různá
seprání, 
vel.. 36-48, za

99

Dámské 
tričko  
oversized, 
různé barvy 
vel. XS-XL, za

129

Dámská 
noční košile 
různé vzory, 
vel. S-XL, za

12
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1194005

1193989

ceny
Lákavé

129

Dámská 
podprsenka 
push up 
vel. 75B, 80B, 85B, 
85C, 85D, za

49

Dámské 
kalhotky string 
vel. S-XL, za

od 39

v našich prodejnách
najdeš pestrý výběr

umělých květin

13
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1196284

1174803

1199137

1199124

1199119

než si myslíte
Víc lásky,

129

Valentýnský hrnek 
různé vzory, 
vč. 50 g bonbónů, za 

129

Kytice z bonbónů 
145 g, za

889,65 / kg

59

Marshmallow 
srdíčka 
100 g, za

590 / kg

14
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1193181

1193172

1193159

1193168

9
BALENÍ

99
Svíčka srdce 
různé barvy, za

99

Svíčka medvídek 
různé barvy, 
15 x 8 cm, za

79
Čajové svíčky 
různé barvy, za

49
Svíčka medvídek 
různé barvy, 8 x 6 cm, za

15
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1193138

1193141

než si myslíte
Víc barev,

4
BALENÍ

59

Vysoká svíčka
s barevným 
přechodem
Dip Dye 
různé barvy,
cca 120 x 58 mm, za

od 79Svícny v různých provedeních

Vysoká svíčka
s barevným 
přechodem 
různé barvy, za

59
14,75  / ks

16
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1193023

1193009

1193075

1193093

1193087

49
Svíčka ve skle 
různé barvy, za

49
Svíčka pivoňka 
různé barvy, za

79

Svíčky
s květinovým 
motivem 
různé barvy
a provedení, za

17
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1194250 1189833

1194413

1201259

1196578

1196395
1196591

než si myslíte
Víc jaro, 

99
Běhoun na stůl 

cca 40 x 160 cm, za

39

Svícen na 
čajovou svíčku 

různá provedení, za

39

Závěsná 
dekorace 
srdce
za

79

Dekorační 
domeček s 
vázou 
za

39
Dekorace ptáček 
různé barvy, za

129

Dekorace 
tulipány 
jako živé, 

různé barvy, 
cca 36 cm, za

18
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



1196579

1194210
1194121

1194020

35
Dekorace - ptáček, za

35

Dárkový košík 
různá provedení, 
13 x 13 x 11 cm, za

od 99

Jarní a velikonoční 
dárkové krabice

od 25

Dárkové tašky
různé velikosti
a vzory

19
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1190012

1190009

1189939

1189937

1189933

1189883

1190004

1200722

49
Dekorační figurka - skřítek 
různé barvy, za

79

Dekorační 
figurka - víla 
různá provedení, za

199

Skřítek sedící, 
textil 
různé barvy, výška: 
cca 49 cm, za

99

Dekorace - 
skřítek sedící 
různé barvy, 
výška cca 35 cm, za

99

Květ z filce 
různé barvy, 

výška: cca 45 cm,, za

Dekoracní posyp kvety od 25

20
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



OD 03.02.2025

70%
SUPER SLEVY

Zlevnili jsme ve všech 
prodejnách!

Oblečení, doplňky, spodní prádlo, dekorace, 
potřeby do domácnosti a mnohem víc!

az

21
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1194404

1194413

1194395

1194431

REAL 
TOUCH

129

Dekorace 
tulipány 
jako živé, 
různé barvy, 
cca 36 cm, za

79

Dekorace květ
pryskyřníku 
se zavěšením, 

různé barvy, za

49

Dekorace kytice
pryskyřníků 
cca 26 cm, za

79

Dekorace květy
blatouchu 

se zavěšením, za

22
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 10.02.2025



Kvetináce od 25
Velký výběr květináčů v různých
barvách a velikostech najdete 
v nasich prodejnách a v e-shopu!

23
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



KIK – VÍCE NEŽ 4 000 PRODEJEN PO CELÉ EVROPĚ
K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách! 

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz

Platnost od 10. 02. 2025 P02 2025 CZ – Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost.
Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 ·  
se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

od 10.03.2025

Objevte naši 
XXL módu 

 v dalším letáku!

https://www.instagram.com/kik.cz
https://www.facebook.com/kik.cesko

